
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), članka 7. i 10. Pravilnika o financiranju 
programa, projekta i manifestacija od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 147/15) i 
Godišnjeg plana financiranja programa, projekata i manifestacija od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Splitsko-dalmatinske županije za 2017. godinu(“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 5/16 i 91/16), Župan Splitsko-dalmatinske županije 30. 
siječnja 2017., donio je  

 
 

O D L U K U  
 

o objavi Natječaja za financiranje programa i projekata udruga namijenjenih 
zadovoljavanju javnih potreba iz područja kulture, strukovnih i ostalih udruga u 2017.g. 

 
 

Članak 1. 
 

Splitsko-dalmatinska županija objavit će Natječaj za financiranje programa i projekata 
udruga namijenjenih zadovoljavanju javnih potreba iz područja kulture, strukovnih i ostalih udruga 
u 2017.g. 
Natječaj iz ove Odluke objaviti će se na internetskim stranicama Splitsko-dalmatinske županije 
(www.dalmacija.hr), a obavijest o objavi javnog poziva u javnom glasilu „Slobodna Dalmacija“. 
 

Članak 2. 
 

Natječaj će provesti Upravni odjel za društvene djelatnosti, te Povjerenstvo za provedbu 
Natječaja za financiranje programa i projekata udruga  namijenjenih zadovoljavanju javnih potreba 
iz područja kulture, strukovnih i ostalih udruga  u 2017.g. 

Tekst Natječaja iz članka 1. sastavni je dio ove Odluke  te se nalazi u prilogu. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“. 
 
KLASA:   612-01/17-01/0002 
URBROJ: 2181/1-08-03/04-17-0002 
Split, 30. siječnja 2017.                                                                                       Ž U P A N  
 

 
                Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 

 


